
PROSPETTI DISPONIBILITA' PER CONVOCAZIONI ASSEGNAZIONE SEDE 

A,S, 2019/2020

Codice Scuola Denominazione Scuola Denominazione Comune Tipo Posto INTERNE ESTERNE 

BAMM86601B R. DIMICCOLI BARLETTA                      A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 1

BAMM884011 SMS GIOVANNI VERGA BARI                          A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 1

BACT70700B S.M. "INGANNAMORTE" GRAVINA IN PUGLIA             A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

BAMM279007 S.S.1 G. "F. CASAVOLA-D'ASSISI"MODUGNO                       A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM80001R MAZZINI MINERVINO MURGE               A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM80601Q "FALCONE-BORSELLINO" BARI                          A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM809017 RUTIGLIANO -  ROGADEO BITONTO                       A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM82301D SMS "VENISTI" CAPURSO                       A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM825015 SCUOLA MEDIA STATALE "V. RUFFO"CASSANO DELLE MURGE           A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM82801L CARANO GIOIA DEL COLLE               A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM82901C LOSAPIO GIOIA DEL COLLE               A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM84301P SMS "LOMBARDI" BARI                          A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM86901V S.SEC. DI 1? GRADO"GUACCERO"PALO DEL COLLE                A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM870013 MASTROMATTEO PALO DEL COLLE                A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM87701T S.GIOVANNI BOSCO TORITTO                       A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BAMM88701C SCUOLA SEC. 1? "DON MONTEMURRO"GRAVINA IN PUGLIA             A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

BACT70700B S.M. "INGANNAMORTE" GRAVINA IN PUGLIA             A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            1 0

BACT703004 "S.M. G. SALVEMINI" ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

BAMM29300D S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               6 0

BAMM80001R MAZZINI MINERVINO MURGE               A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

BAMM80101L DE CESARE SPINAZZOLA                    A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

BAMM80801B VINCENZO BELLEZZA BITONTO                       A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

BAMM80501X SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI"SAMMICHELE DI BARI            A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM81601A DUSE SECONDARIA PRIMO GRADOBARI                          A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM82201N MODUGNO BITETTO                       A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM832018 MANZONI SANNICANDRO DI BARI           A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM85001T SCUOLA I? GRADO " A. DE RENZIO"BITONTO                       A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM86401Q MONS DI DONNA ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 1

BAMM86901V S.SEC. DI 1? GRADO"GUACCERO"PALO DEL COLLE                A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM87801N GIOVANNI XXIII CORATO                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM89901P S.S.1 G. "D.ALIGHIERI" CASAMASSIMA                   A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

BAMM84201V SMS ALDO MORO BARI                          A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

BAMM86001C MANZONI ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               4 0

BAMM862014 "E. FERMI" ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

BAMM86301X P. CAFARO ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

BAMM87701T S.GIOVANNI BOSCO TORITTO                       A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

BAMM89301Q S.M.S"G.SALVEMINI" ANDRIA                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               3 0

BAMM80501X SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI"SAMMICHELE DI BARI            A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

BAMM82801L CARANO GIOIA DEL COLLE               A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

BAMM84201V SMS ALDO MORO BARI                          A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

BAMM02200N S.S.1.G. "MICHELANGELO" BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BAMM80601Q "FALCONE-BORSELLINO" BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BAMM818012 "MASSARI" - "GALILEI" BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BAMM82901C LOSAPIO GIOIA DEL COLLE               A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BAMM832018 MANZONI SANNICANDRO DI BARI           A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BAMM812013 "AZZARITA-DE FILIPPO-UNGARETTI"BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM81501E PASCOLI BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM820012 "L.TINELLI" ALBEROBELLO                   A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM82801L CARANO GIOIA DEL COLLE               A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM833014 RAFFAELE RESTA TURI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM83601G SC.SEC.I GR. ALIGHIERI BITRITTO                      A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1



BAMM84401E GAETANO SANTOMAURO BARI                          A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

BAMM870013 MASTROMATTEO PALO DEL COLLE                A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

BACT70100C S.M. "MANZONI" BARLETTA                      A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

BACT70700B S.M. "INGANNAMORTE" GRAVINA IN PUGLIA             A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

BAMM29200N S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO"TRIGGIANO                     A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM80501X SC.SEC.I GRADO"DANTE ALIGHIERI"SAMMICHELE DI BARI            A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM812013 "AZZARITA-DE FILIPPO-UNGARETTI"BARI                          A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM84501A SMS G. DE MARINIS BARI                          A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM846016 "MANZONI" - "LUCARELLI" BARI                          A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM862014 "E. FERMI" ANDRIA                        A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM87101V S.M. 2  GRUPPO POLIGNANO A MARE              A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM87201P SS 1  ̂GR.  SARNELLI-DE DONATOPOLIGNANO A MARE              A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM87301E SCUOLA SECOND.1GRADO G. GALILEIMONOPOLI                      A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM88601L "RITA LEVI-MONTALCINI" BARI                          A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BAMM890018 M. BUONARROTI GIOVINAZZO                    A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

BACT70700B S.M. "INGANNAMORTE" GRAVINA IN PUGLIA             AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

BACT71800T "MOREA-TINELLI" ALBEROBELLO                   AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

BAMM29300D S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" ANDRIA                        AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

BAMM82701R DE BELLIS CASTELLANA GROTTE             AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

BAMM86601B R. DIMICCOLI BARLETTA                      AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

BAMM87301E SCUOLA SECOND.1GRADO G. GALILEIMONOPOLI                      AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

BACT723009 S.M. " DE CESARE" SPINAZZOLA                    AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

BAMM719011 CASA CIRCONDARIALE TRANI                         AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

BAMM30000B S.S.1 G. "BALDACCHINI-MANZONI"BARLETTA                      AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM804014 SC.SECONDARIA I-I.C."N.RONCHI"CELLAMARE                     AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM87801N GIOVANNI XXIII CORATO                        AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM89301Q S.M.S"G.SALVEMINI" ANDRIA                        AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM896017 SMS A. MANZONI RUTIGLIANO                    AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM89801V S.M.S."PENDE" NOICATTARO                    AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

BAMM279007 S.S.1 G. "F. CASAVOLA-D'ASSISI"MODUGNO                       AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 1

BAMM281007 S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIIIRUVO DI PUGLIA                AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 1

BAMM820012 "L.TINELLI" ALBEROBELLO                   CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA 1 0

BAMM833014 RAFFAELE RESTA TURI                          CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA 1 0

BAMM29300D S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" ANDRIA                        EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 0

BAMM820012 "L.TINELLI" ALBEROBELLO                   EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

BAMM838017 PASCOLI NOCI                          EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

BAMM846016 "MANZONI" - "LUCARELLI" BARI                          EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

BAMM862014 "E. FERMI" ANDRIA                        EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

BARI, 9 AGOSTO 2019 IL DIRIGENTE 
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